UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                             Độc lập –Tự do –Hạnh phúc
         Số:    1257   /GDĐT

                                                                                   Bình Chánh, ngày  09  tháng 09 năm 2016

V/v Lập danh sách học sinh phục vụ công tác PCGD,
        Mẫu cơ sở vật chất, đội ngũ giáo viên  TH,THCS .

Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường Tiểu học ,Trung học cơ sở trong huyện và đơn
vị trực thuộc;

         Căn cứ sự chỉ đạo của Sở GD&ĐT Thành phố Hồ Chí Minh về việc lập danh
sách học sinh phục vụ công tác PCGD năm học 2016-2017.
         Nay phòng GDĐT Bình Chánh đề nghị các trường Tiểu học và Trung học cơ
sở và đơn vị trực thuộc tiến hành lập danh sách học sinh năm học 2016-2017 theo
mẫu đính kèm và các biểu cơ sở vật chất, đội ngũ giáo viên( mẫu 2,3 đối với tiểu
học và mẫu 5,6,7 đối với trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc). Hạn chót gửi danh
sách học sinh về Phòng ngày 30/9/2016(thứ sáu).(Gửi cho đ/c Lớp) qua địa chỉ
mail phanvanlp@yahoo.com.vn. Riêng mẫu cơ sở vật chất và đội ngũ giáo viên
hạn chót ngày 17/10/2016 (thứ hai).
        Đề nghị các trường thực hiện đúng qui định trên.

                                                                                TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                                        ( đã ký)

                                                                             Nguyễn Trí Dũng

mailto:phanvanlp@yahoo.com.vn